第 ３４５ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２８年９月１２日（月）１１：３５～１１：５５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  青木理事  玉上理事  山縣理事

１ 次期サイバーセキュリティセンター長候補者の選考について

   総長から次期サイバーセキュリティセンター長選考に係る候補者について説明が

あり，審議の結果，当該候補者について下記のとおり次期サイバーセキュリティセ

ンター長候補者として選定することを議決した。

職名：情報基盤研究開発センター 教授

氏名：岡村 耕二

任期：平成２８年１２月１日～平成３０年１１月３０日（再任）

２ 箱崎キャンパス跡地南エリアにおける共同事業者の選定について

   共同事業者の選定ついては，本学と土地を共有化し，都市基盤整備を実施する共

同事業者を選定するもので，共同事業者に土地を処分するという重要事項にあたる

ため役員会で審議を行うこと及び共同事業者の選定内容について説明があり，審議

の結果，これを議決した。

３ 年俸制給与を適用する教員について

   平成 28 年 10 月 1 日からの年俸制給与の適用に応募のあった教員について説明があ

り，審議の結果，当該応募者について年俸制給与を適用すること及びその業績評価に

ついて議決した。

４ 国際法務室教員の選考について

   国際法務室教員の教授（全学管理人員）候補者１名について，国際法務室におけ

る選考経緯の説明があり，審議の結果，当該１名を同候補者（雇用予定期間：平成

２８年１１月１日～平成３１年１０月３１日）として選定することを議決した。

（以 上）